报价文件
（封面）
项目名称：中闽水务集团零信任设备采购项目
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
报价单位：（盖公章）
日期：  年  月  日

1、主体资格证明文件
1-1营业执照

1-2 法定代表人证明书及身份证复印件

法定代表人证明书
单位名称：
地址：
姓名：     性别：     年龄：     职务：     系的法定代表人。为本次提供招标货物及服务，签署上述项目的报价文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
报价单位：（盖公章）
日期：  年  月  日
 2、授权委托书及受托人身份证复印件
（注：如是法定代表人签署，本委托书可省略。）
本授权委托书声明：我（姓名）系（报价人名称）的代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名）为我公司签署本项目已递交的报价文件的法定代表人的授权委托代理人。代理人全权代表我所签署的本项目已递交的报价文件内容我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人姓名：     年龄：
身份证号码：     职务：
报价单位：（盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）       代理人：（签字）
授权委托日期：  年  月  日
3、报价一览表
中闽水务集团零信任设备采购项目
	产品名称
	产品型号
	产品说明
	总数量
	单位
	含税总价(元)
	产品备注

	深信服零信任设备
	aTrust-1000-B1030M-P9
	SSL性能参数：最大理论加密流量（Mbps）：300，最大理论建议并发用户数：400，最大理论https并发连接数（个）：15000，理论https新建连接数（个/秒）：60；IPSEC性能参数：加密最大流量（Mbps）：85，理论并发隧道数（Tunnel）：300。

硬件参数：规格：1U，内存大小：16G，硬盘容量：128G SSD，电源：单电源，接口：8千兆电口+2万兆光口SFP+。

aTrust-1000-B1030M-P9标准产品,每台含：

1套* 深信服零信任访问控制系统软件V2.0;

200套* 深信服零信任接入授权（授权买断）;

3年* 维保服务（标准版）;

	1
	套

4、原厂授权函和售后服务承诺函

5.信用证明文件

6、报价单位声明
本公司在本报价文件中所提供的资信业绩材料和所报价的技术参数均为真实有效，可随时提供材料原件，接受招报价监督管理机构的核查，如有弄虚作假，愿按有关法律法规接受处罚。
特此声明。
报价单位(盖章)：
法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：
日期：  年  月  日